[image: ГЕРБ]
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   27 ноября 2020 г.	                                                                              №  1567

Об участии в подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Усть-Катавского городского округа Челябинской области

[bookmark: 0]В соответствии с Федеральным законом «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи» и Постановление Правительства РФ от 29 августа 2020 г. № 1315 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года» и постановлением Губернатора Челябинской области от 30 сентября 2020 г. №248 «Об участии в подготовке и проведении сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Челябинской области», в целях подготовки и проведения сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Усть-Катавского городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять участие в подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Усть-Катавского городского округа Челябинской области.
	2. Создать комиссию по подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Усть-Катавского городского округа Челябинской области и утвердить ее состав (прилагается).
3. Оказывать содействие отделу государственной статистики г. Златоуста (г. Усть-Катав) в привлечении граждан Российской Федерации, проживающих на территории Усть-Катавского городского округа Челябинской области, к сбору сведений о населении.
4. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (Толоконникова О.Л.) обнародовать настоящее постановление на

2
информационном стенде и разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Катавского городского округа                                        С.Д. Семков

[bookmark: _GoBack]
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Усть-Катавского городского округа
От 27 ноября 2020 г. № 1567

Состав
комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Усть-Катавского городского округа Челябинской области

	Гриновский Я.В.
	· заместитель главы Усть-Катавского городского округа – начальник управления имущественных и земельных отношений, председатель комиссии

	Байдакова О.Б.
	· старший специалист отдела государственной статистики г. Златоуст (г. Усть-Катав), заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Толоконникова О.Л.
	· начальник общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа, секретарь комиссии

	.Члены комиссии:

	Баранова Л.А.
	· руководитель муниципального автономного учреждения «Многофункционального центр предоставления государственных и муниципальных услуг Усть-Катавского городского округа»

	Биева Ю.А.
	· начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Усть-Катавского городского округа

	Бакланова Е.О.
	· директор областного казенного учреждения «Центр занятости населения г. Усть-Катава» (по согласованию)

	Дмитричева Т.Ф.
	· начальник управления поселка Вязовая Усть-Катавского городского округа

	Дьячковский Д.Н.
	· заместитель главы Усть-Катавского городского округа – начальник управления инфраструктуры и строительства

	Иванова Е.В.
	· начальник управления образования администрации Усть-Катавского городского округа

	Коледин Н.Д.
	· главный редактор автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Усть-Катавская неделя» (по согласованию)

	Логинова А.П.
	· заместитель главы Усть-Катавского городского округа по финансовым вопросам – начальник финансового управления

	Меньшенин Н.М.
	· начальник отдела министерства внутренних дел России по Усть-Катавскому городскому округу (по согласованию)

	Мингалев А.А.
	· начальник Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Медико-санитарная часть № 162 Федерального медико-биологического агентства» (по согласованию)

	Мировчикова Т.В.
	-управляющий делами администрации Усть-Катавского городского округа

	Никулина О.А.
	· начальник управления социальной защиты населения Усть-Катавского городского округа

	Патраков С.И.
	· начальник линейно-технического цеха Катав-Ивановского района Челябинского филиала межрегионального филиала «Урал» публичного акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию)

	Пульдяев С.Н.
	· председатель Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа (по согласованию)

	Плеханов М.С.
	-начальник управления села Тюбеляс администрации Усть-Катавского городского округа

	· уполномоченный по вопросам Всероссийской сельскохозяйственной микропереписи 2021 (по согласованию)

	Салий И.В.
	-начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Усть-Катавского городского округа

	Спиридонова В.В.
	-ведущий инженер территориального отдела №2 (г. Усть-Катав) филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральной кадастровой палаты  федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Челябинской области (по согласованию)

	Харитонов С.В.
	- первый заместитель главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения

	Чернов В.А.
	-начальник управления села Минка Усть-Катавского городского округа

	Шмакова Е.Г.
	- руководитель автономной некомерческой организации «Городская телерадиокомпания» г. Усть-Катава (по согласованию)

image1.jpeg